出 動 報 告

  天理教災害救援ひのきしん隊

本部長  殿

   下記の通り出動いたしましたのでご報告申し上げます。

     立教       年     月     日

   天理教       教区隊  隊長                 印

出動期間

出動場所

宿泊場所

出動人員

（例：〇日 〇名 or ○日～○日 延べ○名）

作業内容

１.内容（例：瓦礫の撤去、汚泥の搬出など）

２.使用した機械、車両 （例：チェンソー＝４台、ダンプ＝１台）

所 感

※太枠内は事務局記入欄

本部長 事務局長 事務局次長  受付者